Et ego thomas galiani de ruata nocherati foresto dragonerii
publicus imperiali auctoritate notarins hiis omaibus presens
interfai una cum dietis testibus vocatis et rogatis hane cartam
rogatus scripsi signoque meo solito signavi in fidem et robur
premissorum.

Dalla Pergamena originale dell’ Archivio della citta di Dronero.
Pergamene, vol. I, no 12.
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Ne XLIV.

Il marchese Ludovico I dv Saluzzo rinnova alla Comu-
nitd di Dronero laffittamento della tassa della
Telonea per altri anni 29, mediante la pensione
o censo di ducento venticinque ducati d'oro al-
[ anno.

1440, 23 agosto.

In nomine domini amen. Anno einsdem domini Millesimo
Quadringentesimo Quadragesimo Indicione tertia die vigesima
tertia menssis Augusti. Noverint universi et singuli presentes
pariter et futuri. Quod constituti ante presentiam Illustris Prin-
cipis ac excelsi domini nostri domini Ludovici marchionis salu-
tiarum. Providi ac discreti viri Antonius Karoli et Constancius
Ayzardi de dragonerio sindici et ambaxiatores ac legati comu-
nitatis et cumunantie dicti loci dragonerii. Ad requirendum
impetrsndum et obtinendum a prefacto domino nosiro mar-
chione affictamentum Tolonearam et Gabellarum dictarum co-
munitalis et cumunantie ad quas et que tenentur homines et
persone predictarum ac omnes et singuli vendentes vel ementes
in eodem loco sive jurisdictione ejusdem loci genera quecumque
rerum sive mercinm erga prefactum dominum nostrum videlicet
densriorum duodecim pro libra pro quolibet vendente et toti-
dem pro quolibet emente et ad infrascripta specialiter constituti
et creati videlicet ad promittendum nomine et vice Comunitatis
et Cumunantie predictarom et se obligandum ut infra fidem
facientes de eorum potestate et baylia per copiam ordinationis
et proposite Consiliariorum ejusdem loci tabelionate ut infra ac
manualiter exhibite quarum quidem proposite potestalis et baylle
tenor infra sequitur et est talis Anno domini Millesimo CCCC XL
inditione tertia die XVII menssis augusti In pleno et generali
Consilio Comunis hominum dragonerii et eius Cumunantie Con-
gregato more solito sono campane ler pulsato sub porticu co-
munis potestarie dicti loci de precepto ac mandato magnifici
domini Johapbnis Frederici de Saluciis honorandi capitaney
dragoneril et vallls mayrane sen eius locumtenentis. Qui do-
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minus locumtenens petiit consilium sibi dari super propositis
infrascriptis. Et primo si placet dicto consilio ordinare amba-
xiatores qui cum pleno posse vadant ad Illustrem ac excelsum
dominum dominum nostrum Ludovicam Marchionem Sslatiarnm
ad se se obligandum erga prefactum dominum Marchionem
pomine et vice predicte comunitatis et universitatis dragonerii
ad solvendum omni anno prefacto domino videlicet ducatos seu
Januynos ducentos et vigintiquinque auri aut valorem in moneta
currente et hoc pro afictum Gabellarum predictarum quod or-
dinatam et reseratum fuit per ambaxiatores dicti loci cum
prefacto domino. In reformatione cuius consilii in quo quidem
coasilio erant plures quam due partes dictorum